
Zarządzenie Nr 1.2018 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

 w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/188/17 z    

 dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018. 

 

 Na podstawie art. 249 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

 ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy dla dochodów i wydatków, wg załączników  

 Nr 1,2. 

 

§ 2 

Ustala się układ wykonawczy dla wydatków na 2018 r. 

1. Urzędu  Gminy Kozielice, załącznik  Nr 3  

2.   Szkoły Podstawowej w Kozielicach, załącznik Nr 4 

3.   Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozielicach, załącznik Nr 5 

 

§ 3 

 Ustala się plan finansowy dla dochodów i wydatków na 2018 r.  

1. Na zadania zlecone związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych JST odrębnymi ustawami na 2018 r.  załącznik Nr 6 

 

§ 4 

 Ustala się plan  finansowy dochodów  dla Urzędu Gminy Kozielice załącznik Nr 7 

 

§ 5 

 Ustala się plan  finansowy dochodów  związanych z realizacją zadań zleconych gminie     

 podlegających przekazaniu do budżetu państwa  załącznik Nr 8 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2018 r. 

 

 


